



Ki ama BIO

Aprile

SCONTO
15%



3,83€
4,50€ | 3,83€/Kg
Riso ribe semintegrale
1Kg - Cod. 2856
KI



SCONTO
10%



2,52€
2,80€ | 10,08€/Kg
Mix semi per panificazione
250g - Cod. 15130
KI

SCONTO
10%



2,25€
2,50€ | 4,50€/L
Aceto di mele
500ml - Cod. 15070
KI

OFFERTE VALIDE DALL'1 AL 30 APRILE 2021



LA TRADIZIONE AL PASSO COI TEMPI.

FONTE DELLA VITA, BRAND SPECIALIZZATO DA PIÙ DI TRENT'ANNI NELLA PRODUZIONE DI PRODOTTI BIOLOGICI, RINNOVA LA SUA IMMAGINE, AL FINE DI ESALTARE MAGGIORMENTE LA QUALITÀ CHE DA ANNI LA CONTRADDISTINGUE.

UN RINNOVAMENTO IN FAVORE DI UN'IDENTITÀ PIÙ DISTINTIVA, CHE SOTTOLINEA IL VALORE DELL'ARTIGIANALITÀ CHE STA ALLA BASE DEI SUOI PRODOTTI.

IN ARRIVO UNA GRANDE NOVITÀ:
4 NUOVI MODI DI VIVERE LA NATURA IN UNA
LINEA ESCLUSIVA DAL SAPORE UNICO...



FORTE  **DELLA** *VITA*

UN PICCOLO GESTO NEL RISPETTO DEL PIANETA

Questa confezione proviene da materie prime di ORIGINE VEGETALE ed è totalmente COMPOSTABILE.

Va smaltita nel BIDONE DELL'ORGANICO per essere così avviata al compostaggio industriale trasformandosi in COMPOST (terraccio fertile utilizzabile come fertilizzante per la terra).



CONFEZIONE
100%
COMPOSTABILE

Lo sapevi che?

Il processo di compostaggio avviene esclusivamente in ambiente a temperatura controllata, non nelle compostiere domestiche: è per questo che è necessaria la SENSIBILITA' di tutti durante la fase di RICICLO.

«Nulla si crea, nulla si distrugge, tutto si trasforma.» (Antoine-Laurent de Lavoisier)

NUOVI PRODOTTI



SCONTO 10%
2,52€
 2,80€ |
 10,08€/Kg
 Mix semi per panificazione
 250g - Cod. 15130
 KI



SCONTO 10%
3,74€
 4,15€ |
 9,35€/Kg
 Zuppa farro e castagne
 400g - Cod. 15133
 KI



SCONTO 10%
2,16€
 2,40€ |
 5,40€/Kg
 Zuppa 5 cereali
 400g - Cod. 15134
 KI



SCONTO 10%
3,02€
 3,35€ |
 7,55€/Kg
 Zuppa fagiolata
 400g - Cod. 15135
 KI



SCONTO 10%
1,98€
 2,20€ |
 3,96€/Kg
 Farina di mais
 istantanea
 500g
 Cod. 15092
 KI



SCONTO 10%
1,62€
 1,80€ |
 3,24€/Kg
 Farina di mais
 bramata
 500g
 Cod. 15093
 KI



SCONTO 10%
2,25€
 2,50€ |
 4,50€/Kg
 Farina di mais
 polenta taragna
 500g
 Cod. 15094
 KI



SCONTO 10%
2,43€
 2,70€ |
 2,43€/Kg
 Farina tipo 1
 1Kg
 Cod. 15095
 KI



SCONTO 10%
2,43€
 2,70€ |
 2,43€/Kg
 Farina integrale
 1Kg
 Cod. 15096
 KI



SCONTO 10%
2,88€
 3,20€ |
 5,76€/Kg
 Farina di ceci
 500g
 Cod. 15136
 KI

I CONDIMENTI KI

Olio extravergine d'oliva e Aceto di mele



SCONTO
10%

2,25€

2,50€ | 4,50€/L
Aceto di mele
500ml
Cod. 15070
KI

NON
PASTORIZZATO

ORIGINE
ITALIA



KI VIVE BIO SCEGLIE KI

SCONTO 15%



2,72€
3,20€ | 12,09€/Kg
Piadina sfogliata di farro
225g - Cod. 4146
KI

SCONTO 15%



2,54€
2,99€ | 10,16€/Kg
Spalma & Cucina
250g
Cod. 17180
KI

SCONTO 10%



2,29€
2,55€ | 4,58€/Kg
Cous cous
500g
Cod. 199
KI

SCONTO 15%



2,17€
2,55€ | 4,34€/Kg
Cous cous
el kebir
500g
Cod. 260
KI

SCONTO 10%



2,66€
2,95€ | 5,32€/Kg
Farro perlato
500g
Cod. 241
KI

SCONTO 10%



2,16€
2,40€ | 4,32€/Kg
Boulgour integrale
500g
Cod. 268
KI

SCONTO 10%



1,79€
1,99€ | 7,16€/Kg
Semi di girasole
sgusciati
250g
Cod. 447
KI

SCONTO 10%



4,98€
5,54€ | 13,28€/Kg
Farina di
lenticchie
rosse
decorticate
biologica
375g
Cod. 508
KI

SCONTO 15%



2,64€
3,10€ | 5,28€/Kg
FIOCCHI
di farro
500g
Cod. 580
KI

SCONTO 10%



2,88€
3,20€ | 5,76€/Kg
Mais per
pop corn
500g
Cod. 723
KI

SCONTO 10%



3,78€
4,20€ | 7,56€/Kg
Lenticchie
verdi
500g
Cod. 888
KI

SCONTO 10%



6,24€
6,93€ | 24,96€/Kg
Mandorle
sgucciate
250g
Cod. 1644
KI

SCONTO 10%



3,50€
3,89€ | 28,00€/Kg
Noci sgucciate
125g
Cod. 1674
KI

SCONTO 10%



5,63€
6,25€ | 28,15€/Kg
Anacardi
(Noci di Acagiù)
200g
Cod. 1675
KI

SCONTO 15%



2,25€
2,65€ | 5,63€/Kg
Pane bauletto
400g
Cod. 4139
KI

SCONTO 20%



3,00€
3,75€ | 7,50€/Kg
Pane bauletto
di farro
400g
Cod. 4140
KI

SCONTO 15%

2,59€

3,05€ | 10,36€/Kg
Avena flakes
250g
Cod. 6562
KI



SCONTO 15%

4,33€

5,09€ | 28,87€/Kg
Lievito alimentare
in scaglie (in latta)
150g
Cod. 2310
KI



SCONTO 15%

4,78€

5,62€ | 15,93€/Kg
Tofu in vaso
300g
Cod. 920
KI



SCONTO 15%

3,53€

4,15€ | 17,65€/Kg
Slurp crema fondente
senza zucchero aggiunto
200g
Cod. 15043
KI



SCONTO 15%

2,77€

3,25€ | 13,85€/Kg
Gustosi di farro
con semi di lino
200g
Cod. 15006
KI



SCONTO 15%

2,68€

3,15€ | 5,36€/Kg
Riso basmati
integrale
500g
Cod. 2860
KI



SCONTO 15%

3,83€

4,50€ | 3,83€/Kg
Riso ribe
semintegrale
1Kg
Cod. 2856
KI

NUOVA IMMAGINE



LE DELIZIE DEL FORNO Verde&Bio

BIOLOGICO PER TRADIZIONE

SCONTO 15%

3,36€

3,95€ | 14,00€/Kg
Trecina vegana
con farina
integrale e uvetta
240g
Cod. 5868
KI



SCONTO 15%

3,39€

3,99€ | 14,13€/Kg
Miniburger con
farina integrale e
semi di lino
240g
Cod. 9379
KI



SCONTO 15%

4,04€

4,75€ | 16,16€/Kg
Primomattino -
Novellino di
grano KAMUT®
250g
Cod. 9454
KI



SCONTO 15%

2,97€

3,49€ | 16,50€/Kg
Fette biscottate
rustiche di
farro con olio
extravergine
d'oliva
180g
Cod. 9462
KI



SCONTO 15%

4,21€

4,95€ | 17,54€/Kg
Croissant
vegano di farro
all'albicocca con
olio di girasole e
burro di karité
240g
Cod. 9472
KI



SCONTO 15%

3,36€

3,95€ | 15,27€/Kg
Fagottino vegano
con farina
integrale e gocce
di cioccolato
220g
Cod. 9473
KI



LE NOSTRE PROTEINE VEGETALI

SCONTO 15%

5,03€
5,92€ | 16,77€/Kg
Tofu naturale a lunga conservazione
300g - Cod. 5851
FONTE DELLA VITA



SCONTO 15%

3,71€
4,36€ | 18,55€/Kg
Medaglioni di seitan agli spinaci
200g - Cod. 5450
FONTE DELLA VITA



SCONTO 15%

2,67€
3,14€ | 17,80€/Kg
Seitan monoporzione alla piastra
150g - Cod. 12404
FONTE DELLA VITA



SCONTO 15%

3,63€
4,27€ | 18,15€/Kg
Tempeh burger con grano saraceno, zucchine e menta
200g - Cod. 5442
FONTE DELLA VITA



SCONTO 15%

3,77€
4,43€ | 20,94€/Kg
Tofumini ai pomodori secchi
180g
Cod. 5205
FONTE DELLA VITA



SCONTO 15%

3,63€
4,27€ | 18,15€/Kg
Crema di tofu alle verdure
200g
Cod. 5233
FONTE DELLA VITA



SCONTO 15%

4,07€
4,79€ | 20,35€/Kg
Bocconcini di tofu e sesamo
200g
Cod. 5246
FONTE DELLA VITA



SCONTO 15%

4,38€
5,15€ | 14,60€/Kg
Tempeh
300g
Cod. 5050
FONTE DELLA VITA



SCONTO 15%

3,49€
4,10€ | 17,45€/Kg
Tofu alle olive nere
200g
Cod. 5617
FONTE DELLA VITA



SCONTO 15%

19,70€/KG
23,18€/kg | 19,700€/Kg
Seitan affettato
170gr.ca - Cod. 7017
SOYALAB



SCONTO 15%

2,21€
2,60€ | 11,05€/Kg
Tofu tradizionale monoporzione
200g - Cod. 12412
SOYALAB




Crema dolce di tofu con pesche



INGREDIENTI

- 1 pacchetto di tofu Soyalab
- 3 pesche mature circa 300 g
- 3 cucchiaini di sciroppo di miglio
- 1/3 di banana
- 1 cucchiaino di crema di mandorle bianca
- 1 limone
- Sale
- Granella di nocciole o di mandorle



-  Taglia a pezzi il tofu.
-  Lava, sbuccia, snocciola e taglia a pezzi le pesche, lasciando da parte 4 fettine sottili per la guarnizione.
-  Metti in un mixer le pesche, il tofu, lo sciroppo di miglio, la banana, il succo di un limone, la crema di mandorle bianca e un pizzico di sale. Frulla bene fino a ottenere un composto omogeneo e il più liscio possibile, assaggia ed eventualmente correggi con sciroppo di miglio secondo il tuo gusto.
-  Dividi il composto in 4 ciotole e guarnisci ogni ciotola con granella di nocciole o di mandorle, e una fettina di pesca. Tieni in frigo fino al momento di servire.
-  Puoi sostituire le pesche con altra frutta di stagione dolce e matura come albicocche, melone o ciliege.
-  Puoi sostituire lo sciroppo di miglio con il malto che preferisci o con altri dolcificanti di tuo gusto, da evitare il miele che non si abbina bene con il tofu.

LA DISPENSA DELLE OFFERTE

SCONTO 10%



1,43€
1,59€ | 5,72€/Kg
Yogurt intero al mirtillo con latte di fieno
2x125g - Cod. 10726
ALCE NERO

SCONTO 10%



3,15€
3,50€ | 6,30€/Kg
Yofu Lime
Melissa
500g
Cod. 7153
PROVAMEL

SCONTO 10%



2,93€
3,25€ | 5,86€/Kg
Yofu Nature
4x125g
Cod. 7161
ALCE NERO

SCONTO 15%



1,49€
1,75€ | 7,45€/Kg
Kefir al mirtillo
200g
Cod. 6983
SOBBEKE

SCONTO 15%



1,49€
1,75€ | 7,45€/Kg
Kefir al mango e vaniglia
200g
Cod. 6639
SOBBEKE

SCONTO 20%



2,34€
2,92€ | 23,40€/Kg
Affettato vegan con rape rosse
100g - Cod. 3346
BIOGEA

SCONTO 15%



2,59€
3,05€ | 28,78€/Kg
Affettato di Mopur®
gusto speziato
90g - Cod. 10741
VEGANDUM

SCONTO 10%



2,34€
2,60€ | 4,68€/L
Latte di capra intero UHT
500ml
Cod. 11061
BIANCOVISO

SCONTO 10%



1,26€
1,40€ | 5,04€/L
Mini Soya Drink Cioccolato
250ml
Cod. 908
PROVAMEL

SCONTO 10%



1,35€
1,50€ | 5,40€/L
Soya cuisine con tappo richiudibile
250ml
Cod. 922
PROVAMEL

SCONTO 15%



2,89€
3,40€ | 5,78€/Kg
Soya Dessert Vaniglia
4x125g
Cod. 923
PROVAMEL

SCONTO 15%



1,96€
2,30€ | 1,96€/L
Soya Drink Naturale
1L
Cod. 928
PROVAMEL

SCONTO 15%



2,34€
2,75€ | 2,34€/L
Soya Drink con calcio minerale (gusto classico)
1L - Cod. 947
PROVAMEL

SCONTO 15%



2,34€
2,75€ | 2,34€/L
Riso Naturale
1L
Cod. 1066
PROVAMEL

SCONTO 10%



2,39€
2,65€ | 3,98€/L
Nettare di albicocca
3x200ml - Cod. 11268
ALCE NERO

SCONTO 10%



2,93€
3,25€ | 11,72€/Kg
Frollini al cacao con gocce di cioccolato
250g - Cod. 11280
ALCE NERO

SCONTO 10%



3,60€
4,00€ | 13,33€/Kg
Composta di albicocche
270g - Cod. 11231
ALCE NERO

SCONTO 10%



2,43€
2,70€ | 24,30€/Kg
Tavoletta cioccolato extrafondente
100g - Cod. 11315
ALCE NERO

SCONTO 10%



2,06€
2,29€ | 15,85€/Kg
Pesto broccoli e pastinaca
130g - Cod. 11379
ALCE NERO

SCONTO 10%



2,21€
2,45€ | 8,84€/Kg
Penne rigate di mais
250g - Cod. 1351
LE ASOLANE BIO

SCONTO 10%



2,21€
2,45€ | 8,84€/Kg
Ditalini di mais
250g
Cod. 1364
LE ASOLANE BIO

LA DISPENSA DELLE OFFERTE

SCONTO 15%



4,76€
5,60€ | 19,04€/L
Sciroppo d'agave squeeze
250ml - Cod. 3971
ALLOS

SCONTO 20%



0,91€
1,14€ | 22,75€/Kg
Chips con sale
40g
Cod. 8618
GO PURE

SCONTO 15%



2,29€
2,69€ | 18,32€/Kg
Chips Canyon con sale
125g - Cod. 8852
GO PURE

SCONTO 20%



2,76€
3,45€ | 30,67€/Kg
Chips barbabietola di Chioggia
pastinaca e patata dolce
90g - Cod. 10570
GO PURE

SCONTO 20%



14,53€
18,16€ | 14,53€/L
Tamari
1L
Cod. 1427
LIMA

SCONTO 20%



1,92€
2,40€ | 1,92€/L
Rice drink original
1L
Cod. 1431
LIMA

SCONTO 20%



3,96€
4,95€ | 7,92€/Kg
Yannoh filter
500g
Cod. 1701
LIMA

SCONTO 20%



17,30€
21,62€ | 86,50€/Kg
Umeboshi
200g
Cod. 2214
LIMA

SCONTO 20%



3,22€
4,03€ | 214,67€/Kg
Tè Bancha verde in filtri
15g - Cod. 2432
LIMA

SCONTO 15%



1,23€
1,45€ | 6,15€/L
Ananas
200ml
Cod. 8514
NATIPURI

SCONTO 15%



2,85€
3,35€ | 3,80€/L
Mela Arancia
Carota Limone
750ml
Cod. 8519
NATIPURI

SCONTO 15%



1,11€
1,30€ | 5,55€/L
Albicocca
200ml
Cod. 8523
NATIPURI

SCONTO 15%



2,85€
3,35€ | 3,80€/L
Succo limpido di mela
750ml
Cod. 8530
NATIPURI

SCONTO 15%



3,64€
4,28€ | 72,80€/Kg
Tè bianco cinese
50g
Cod. 1447
QI

SCONTO 15%



3,64€
4,28€ | 91,00€/Kg
Tè verde matcha
40g
Cod. 1907
QI

SCONTO 15%



1,53€
1,80€ | 51,00€/Kg
Barretta cruda
cocco cioccolato
30g
Cod. 10681
QUIN BITE

SCONTO 15%



1,53€
1,80€ | 51,00€/Kg
Barretta cruda mirtillo
30g - Cod. 10685
QUIN BITE

SCONTO 15%



8,10€
9,53€ | 32,40€/L
Intimo vegetale
250ml - Cod. 4155
ARGITAL

SCONTO 15%



6,72€
7,90€ | 6,72€/Kg
Argilla verde essicata al sole,
polvere fine per il viso,
corpo e capelli
1Kg - Cod. 4305
ARGITAL

SCONTO 15%



6,80€
8,00€ | 90,67€/L
Dentifricio alla menta
75ml - Cod. 4001
ARGITAL

SCONTO 15%



16,58€
19,50€ | 771,16 €/Kg
Original Silicea
30 capsule Plus
22g - Cod. 4548
HUBNER



PRODOTTI IRRESISTIBILI

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE!

SCONTO
30%

1,68€

~~2,40€~~ | 1,68€/Kg
Farina di grano tenero tipo 00
1Kg
Cod. 15055
KI



SCONTO
25%

2,49€

~~3,32€~~ | 7,55€/Kg
Margheritine al cacao
330g
Cod. 8576
SPIGHE & SPIGHE



SCONTO
50%

1,95€

~~3,90€~~ | 26,00€/L
Gel igienizzante mani
75ml
Cod. 2725
EQUILIBRA



SCONTO
50%

4,25€

~~8,50€~~ | 14,17€/L
Gel igienizzante mani
300ml
Cod. 2726
EQUILIBRA



SCONTO
40%

8,40€

~~14,00€~~ | 42,00€/L
Essenza Burro corpo bio
Argan e zenzero
200ml - Cod. 11466
ESSENZA



SCONTO
40%

7,20€

~~12,00€~~ | 36,00€/L
Essenza Balsamo Maschera
capelli bio Mandorle e Fioco
d'india doppie punte
200ml - Cod. 11474
ESSENZA



SCONTO
40%

5,94€

~~9,90€~~ | 23,76€/L
Essenza Shampoo
bio Argan e
Zenzero capelli
secchi o sfibrati
250ml - Cod. 11475
ESSENZA



SCONTO
40%

5,94€

~~9,90€~~ | 29,70€/L
Essenza Tónico
viso bio Aloe vera
Tè verde
200ml
Cod. 11484
ESSENZA



TIMBRO DEL NEGOZIANTE

Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini e i testi contenuti sono rappresentativi, fatti salvi errori e omissioni di stampa. Rispetta l'ambiente!
Gettami nel contenitore della raccolta differenziata



Per saperne di più:
+39 011 71.76.700
kigroup@kigroup.com
www.kigroup.com

